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Akte/Band
Neuhausen am Rhf.; Brandfälle 1. Dal Bosco Ignazio 2. Moser-Guichond Wwe. 3.
Siegrist Ernst 4. Bollinger Franz 5. Wiedemer Karl 6. Ruh Adolf 7. Aluminium Industrie
AG 8. Müller Emil 9. Bopp Ernst 10. Schläpfer Marguerite Hulda und Fuchs-Schläpfer
Eleonora 11. Volksapotheke Gemeinde Schaffhausen 12. Moosmann Hans 13.
Einwohnergemeinde Neuhausen (Kiesgrube) 14. Ulmer-Forster Frieda 15. Brüder
Bernhard 16. Moser-Ernis Erben 17. Immobilien AG, Munot 18. Bagutti-Pedruzzi J. 19.
Waldvogel Emil 20. Wagen Heinrich, Gärtner 21. Internationale Verbandstoff-Fabrik,
Schaffhausen 22. Gerber Simon 23. Seiler Ernst 24. Zimmermann Fritz 25.
Tonwarenfabrik Ziegler Ag., Schaffhausen 26. Moser Robert 27. Ruosch Hans 28. Werner
Marianne 29. Wilhelm Schmocker, zum Schlössli 30. Schweizer-Industrie-Gesellschaft,
Neuhausen 31. Schlösschen Wörth 31.a Müller &. Cie. Spielkartenfabrik 32.
Einwohnergemeinde Neuhausen 33. Schweizerische Steinzeugröhrenfabrik 34.
Flückiger Karl, Wirt zum "Freihof".
Regierungsratsakten 6/183890

Identifikation

Titel Neuhausen am Rhf.; Brandfälle 1. Dal Bosco Ignazio 2. Moser-Guichond Wwe. 3.
Siegrist Ernst 4. Bollinger Franz 5. Wiedemer Karl 6. Ruh Adolf 7. Aluminium
Industrie AG 8. Müller Emil 9. Bopp Ernst 10. Schläpfer Marguerite Hulda und Fuchs-
Schläpfer Eleonora 11. Volksapotheke Gemeinde Schaffhausen 12. Moosmann Hans
13. Einwohnergemeinde Neuhausen (Kiesgrube) 14. Ulmer-Forster Frieda 15. Brüder
Bernhard 16. Moser-Ernis Erben 17. Immobilien AG, Munot 18. Bagutti-Pedruzzi J.
19. Waldvogel Emil 20. Wagen Heinrich, Gärtner 21. Internationale Verbandstoff-
Fabrik, Schaffhausen 22. Gerber Simon 23. Seiler Ernst 24. Zimmermann Fritz 25.
Tonwarenfabrik Ziegler Ag., Schaffhausen 26. Moser Robert 27. Ruosch Hans 28.
Werner Marianne 29. Wilhelm Schmocker, zum Schlössli 30. Schweizer-Industrie-
Gesellschaft, Neuhausen 31. Schlösschen Wörth 31.a Müller &. Cie.
Spielkartenfabrik 32. Einwohnergemeinde Neuhausen 33. Schweizerische
Steinzeugröhrenfabrik 34. Flückiger Karl, Wirt zum "Freihof". 

Signatur Regierungsratsakten 6/183890 

Stufe Dossier 

Entstehungszeitraum 1937 - 1950 

Archivalienart Akte/Band 

Altsignatur RRA37-52.22.20.5.1 

Inhalt und innere Ordnung

Überlieferungsformen af9ce90607a2489ea90c4e61530318c8

Zugangs- und Benutzungsbestimmungen

Schutzfristdauer 100 

Physische Benutzbarkeit Gesuchspflichtig 

Schutzfrist 100 Jahre 
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